

Telephones: 32417812-16  
: 32401139-43  
FAXES : 32427560-32417907



HEAD OFFICE :  
HAJI ADAM CHAMBERS,  
P.O. BOX 4274,  
ALTAF HUSSAIN ROAD,  
NEW CHALLI,  
KARACHI-PAKISTAN.

# Adam Sugar Mills Ltd.

Ref: ADAMSM-HO/G-7/021  
Date: January 19, 2023

Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building, Stock Exchange Road  
I.I Chundrigar Road, KARACHI.

## ELECTION OF DIRECTOR

Dear Sir,

Notice is hereby given to the members that in pursuance of Section 159(3) of Companies Act, 2017 the following persons have filed with the Company their intention to offer themselves for election as Director at the Annual General Meeting of the Company Schedule to be held at 10:00 a.m on Friday, January 27, 2023 at The Art Council of Pakistan, M.R. Kiyani Road, Karachi.

- (1) Mr. Jawaid Ahmed
- (2) Mr. Ghulam Ahmed Adam
- (3) Mr. Junaid G. Adam
- (4) Mr. Omar G. Adam
- (5) Mrs. Nabiah Omar Adam
- (6) Mrs. Humera Diwan
- (7) Ms. Sarah Adam

Since the number of persons who offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under section 159(1) of the companies Act, 2017 the above named persons shall be declared as Director of the Company at the Annual General Meeting to be held on January 27, 2023 for a period of three years.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Very truly yours

For Adam Sugar Mills Limited



(Corporate Department)

Cc. Corporate Supervision Division, Securities & Exchange Commission of Pakistan,  
NIC Building, Jinnah Avenue, Islamabad.

cc: SEEP - KARACHI.

Mills : Chak No. 4, Ford Wah, Chishitan (Distt Bahawalnagar) Phones : (063) 2501541-48 (063) 2503637  
Liaison Office : 345-A/1, Gulberg - III, Opp. Nisar Art Press Lahore. Tel: (042) 35757216

# BUSINESS RECORDER

Thursday 19 January 2023, 26 Jamadi-us-Sani 1444

4

Business Recorder, Karachi  
Thursday, January 19, 2023



**ADAM SUGAR MILLS LIMITED**

## **NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT 2017**

Notice is hereby given to the members that in pursuance of Section 159(3) of the Companies Act, 2017 the following persons have filed with the Company their intention to offer themselves for election as Director at the 57th Annual General Meeting of the Company to be held on 10 am on Friday January 27, 2023 at The Arts Council of Pakistan, M.R. Kiyani Road, Karachi.

1. Mr. Jawaid Ahmed
2. Mr. Ghulam Ahmed Adam
3. Mr. Junaid G. Adam
4. Mr. Omar G. Adam
5. Mrs. Nabiah Omar Adam
6. Mrs. Humera Diwan
7. Ms. Sarah Adam

Since the number of persons who offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under section 159(1) of The Companies Act, 2017 the above named persons shall be declared to be elected as Director of the Company at the Annual General Meeting to be held on January 27, 2023 for a period of three years.

**BY ORDER OF THE BOARD**

Karachi  
January 19, 2023

**Qamar Rafi Khan**  
Director Finance & Corporate Secretary

### آدم شوگر ملز لمیٹڈ

دی کمپنیز ایکٹ کے سیکشن (4) 159 کے تحت (ش)

میں کاروبار کرنے والی ایک ایسی کمپنی ہے جو پاکستان کے 2017ء کے سیکشن 159(3) کے تحت رجسٹرڈ ہے اور اس کے  
 مقصد کے لیے اسے اپنے آپ کو ایک ایسی کمپنی کی حیثیت سے تسلیم کرنا چاہیے جس کے لیے اسے 10 مئی 2023ء کو اس کے  
 رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے  
 رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے

(1) 2017ء	(2) 2018ء	(3) 2019ء
(4) 2020ء	(5) 2021ء	(6) 2022ء
(7) 2023ء		

پاکستان کے 2017ء کے سیکشن 159(3) کے تحت رجسٹرڈ ہے اور اس کے مقصد کے لیے اسے اپنے آپ کو ایک ایسی کمپنی کی حیثیت سے تسلیم کرنا چاہیے جس کے لیے اسے 10 مئی 2023ء کو اس کے رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے

میں کاروبار کرنے والی ایک ایسی کمپنی ہے جو پاکستان کے 2017ء کے سیکشن 159(3) کے تحت رجسٹرڈ ہے اور اس کے مقصد کے لیے اسے اپنے آپ کو ایک ایسی کمپنی کی حیثیت سے تسلیم کرنا چاہیے جس کے لیے اسے 10 مئی 2023ء کو اس کے رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے رجسٹرڈ آفس کے آفسیئر کے ذریعے اس کے

19 مئی 2023ء